



# Vasaramäen Omakotiyhdistys r.y.

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2004

Vuosi 2004 oli yhdistyksemme 58. toimintavuosi. Jäseniä oli kaikkiaan 362. Jäsenmaksu oli 18 euroa.

Hallitus Tomi Viitanen, puheenjohtaja ja 1. jäsen sihteeri  
Pekka Pessa, varapuheenjohtaja  
Liisa Saari, taloudenhoitaja  
Jarna Karrila, sihteeri  
Kalle Aho  
Heikki Knuuti  
Kimmo Jaakkola  
Matti Ulmala  
Kaisa Nummelin (varajäsen)  
Erkki Sinivaara (varajäsen)

Tilintarkastajat Aino Holmén ja Kari Keinonen, varalla Ulla-Maj Julin-Vuorio ja Pauli Järvinen

Hallitus kokoontui vuoden aikana yksitoista kertaa.

Yhdistys oli jäsenenä sekä TPK:ssa että Suomen Omakotiliitossa. TPK:n johtokunnassa yhdistystämme edusti Kalle Aho, varalla Heikki Knuuti. Kokousedustajina olivat Aho, Karrila, Knuuti, Nummelin, Pessa, Sinivaara ja Viitanen. Suomen Omakotiliitossa ja sen Varsinais-Suomen piirijärjestössä edustajanamme oli Matti Ulmala, joka toimi piirijärjestön sihteerinä. Ulmalan varaedustajana oli Sinivaara ja kokousedustajina Aho, Knuuti, Sinivaara ja Ulmala. Omakotiliiton liittokokouksessa yhdistystämme edustivat Sinivaara ja Ulmala.

Sääntömääräisiä kokouksia oli kaksi: kevätkokous 25.3. ja syyskokous 22.11.

Kevätkauden ohjelmassa oli Internet-kurssi varttuneille jäsenille, ilmalämpöpumppuilta LVI-Pepen tiloissa ja turvailta, jossa Lukko-Kari ja poliisin edustaja esittelivät näkemyksiään. Turvatilaisuuden arvonnassa lahjakortin voitti Tarja Elo Kastanjatieltä.

Vuoden kestopuheenaiheita ovat olleet katujen ja varsinkin jalkakäytävien kunnossapitovelvoite, koirankakkojen räjähdysmäinen lisääntyminen kaduillamme, Omakotiliiton asumisapuprojekti ja yhdistyksemme oksasilppurin kohtalo.

Omenankukkahuhlaa vietettiin 3.6. Tilaisuudessa yhdistys tarjosi noin 150-päiselle yleisölle grillimakkaraa, pullaa, kahvia, mehua ja lakritsia sekä aikuisille lisäksi ns. Vasaramäen sinistä. Ohjelmassa oli myös tikanheittoa, mölkkypeliä, arpajaiset, kirpputori ja poliisi.

Yhdistys järjesti Vasaramäen koululla jumppaa sekä lapsille että aikuisille. Kesällä lentopalloiltiin.

Jätepaperia kerättiin yhdistyksen hyväksi keväällä ja syksyllä. Oksasilppuri, pitkät tikkaat ja viemärirassi olivat edelleenkin jäsenten lainattavissa. Vuonna 2004 yhdistyksellä on ollut yhteistyösopimus Vetopeli Oy:n kanssa.

Yhdistys myönsi Vasaramäen koululle viisi 20 euron sekä Kupittaaan koululle ja lukiolle kummallekin yhden 40 euron stipendin annettavaksi koulujen valitsemille vasaramäkeläisille oppilaille. Stipendin saivat Laura Haapalehto Kupittaaan koulusta, Eetu Heervä Kupittaaan lukiosta sekä Jussi Haapalehto, Santtu Huhtala, Pauli Raitakari, Jessi Ristilä ja Saara Sarajisto Vasaramäen koulusta. 50 vuotta täyttäneelle Vasaramäen koululle luovutettiin yhdistyksen standaari.

Yhdistyksemme muisti 50 vuotta täyttäneitä Muhkurin Omakotiyhdistystä ja 95 vuotta täyttäneitä Vähä-Heikkilän Mäkitupalaisyhdistystä ja myös pitkäaikaista jäsentään Toivo Aholaa, joka täytti 90 vuotta. Yhdistyksemme entisistä pitkäaikaisista hallituksen jäsenistä Otto Ruohonen ja Tyko Sirén siirtyivät pientaloakin autuaammille asuinsijoille kuluneena vuonna. Yhdistys kunnioittaa heidän muistoaan.

Jäsentiedotteita toimitettiin 5 kappaletta. Yhdistyksemme nettisivujen ylläpidosta huolehti Tomi Viitanen.